
UCHWAŁA NR XXIV/126/2026 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Chełmie Śląskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. z 2025 poz. 450 ze zm.) w związku z § 13 ust. 1 i 3 statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie Śląskim zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXVIII/148/2021 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 25 lutego 2021 r. 

Rada Gminy 
Chełm Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chełmie Śląskim odwołuje się Panią Gabrielę Penczek. 

§ 2. Powołuje się Panią Katarzynę Kowol - Karwicką wyznaczoną przez Wójta Gminy Chełm Śląski 
w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie Ślaskim jako 
przewodniczącą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7F758B-7F91-4786-91A9-78AD445943D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/126/2026 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


